הנאשמת אישרה כי סתתה מנתיבה לצורך פנייה שמאלה וזאת אגב כניסה לנתיב השתלבות.

סטייה מסוג זה מותרת לפי החוק ואין המדובר בעבירה על תקנה 40(א) בתקנות התעבורה.

אני קובע כי נותר ספק ביחס לביצוע עבירה בניגוד לתקנה 33(א) על ידי הנאשמת, ובנסיבות אלה אני מחליט לזכות את הנאשמת מעבירה זו ולו מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תש"פ, 28 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

עותק יישלח לצדדים על ידי המזכירות.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום.